

**Tømrer og Snedkerfirmaet
Lars Kristiansen ApS**
Skolevej 22, 6400 Sønderborg

CVR.nr. 37 40 76 82

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 8/7 2020

Dirigent
Lars Kristiansen

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Indholdfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Påtegning	
Ledelsespåtegning	4
Erklæring	
Revisor erklæring om assistance	5
Beretning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Selskabsoplysninger

Virksomhed	: Tømrer og Snedkerfirmaet Lars Kristiansen ApS Skolevej 22 6400 Sønderborg
CVR.nr.	: 37 40 76 82
Stiftet	: 22.01.2016
Hjemstedskommune	: Sønderborg Kommune
Regnskabsår	: 1. januar – 31. december
Branche	: Bygge- og anlægsvirksomhed
E-mail	: lars@lkrestauring.dk
Telefon	: 28111923
Direktion	: Lars Kristiansen
Revision	: AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Cvr.nr. 28148585
Pengeinstitut	: Andelskassen 6400 Sønderborg

Påtegning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af snedker og tømrerarbejde for kunder i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabet realiseret et resultat på kr. 298.723 efter skat.

Selskabets egenkapital efter udbetaling af udbytte andrager kr. 327.620.

Selskabets kapital- og resultatforhold er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Nettoomsætning	2.371.030	2.358.646
Omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer	-187.581	-52.741
Andre eksterne omkostninger	<u>-1.262.444</u>	<u>-1.617.547</u>
Bruttofortjeneste	921.005	688.358
1. Personaleomkostninger	-413.577	-462.758
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.756	-7.756
Andre driftsomkostninger	<u>-129.566</u>	<u>-138.736</u>
Driftsresultat	370.106	79.108
3. Finansielle omkostninger	<u>-665</u>	<u>-778</u>
Resultat før skat	369.441	78.330
4. Skat af årets resultat	<u>-70.718</u>	<u>-18.225</u>
Årets resultat	<u>298.723</u>	<u>60.105</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbetalt udbytte	150.685	60.800
Overført til egenkapital	<u>148.038</u>	<u>-695</u>
Disponeret i alt	<u>298.723</u>	<u>60.105</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.319</u>	<u>11.075</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.319</u>	<u>11.075</u>
Anlægsaktiver	<u>3.319</u>	<u>11.075</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Forudbetalinger	18.313	17.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.240	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.800</u>	<u>1.790</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.353</u>	<u>19.393</u>
Likvide beholdninger	<u>482.640</u>	<u>311.361</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>504.993</u>	<u>330.754</u>
Aktiver	<u>508.312</u>	<u>341.829</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>277.620</u>	<u>129.582</u>
Egenkapital	<u>327.620</u>	<u>179.582</u>
Hensatte forpligtelser		
6. Udskudt skat	<u>730</u>	<u>2.436</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>730</u>	<u>2.436</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>179.962</u>	<u>159.811</u>
Kortfristede gældsforpligtelse i alt	<u>179.962</u>	<u>159.811</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>179.962</u>	<u>159.811</u>
Passiver	<u>508.312</u>	<u>341.829</u>
7. Sikkerhedsstillelser		
8. Oplysning om eventualforpligtelser		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
1. Personaleomkostninger		
Gage og lønninger	407.863	436.621
Sociale bidrag	<u>5.714</u>	<u>5.541</u>
	<u>413.577</u>	<u>442.162</u>
Heraf vederlag til ledelse	<u>407.863</u>	<u>436.621</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver, andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	<u>7.756</u>	<u>7.756</u>
	<u>7.756</u>	<u>7.756</u>
3. Finansielle omkostninger		
Negative renter	331	0
Skattetillæg	<u>334</u>	<u>778</u>
	<u>665</u>	<u>778</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	72.424	19.932
Årets regulering af udskudt skat	- 1.706	- 1.707
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>70.718</u>	<u>18.225</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>	Andre anlæg driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	28.979	28.979
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>28.979</u>	<u>28.979</u>
Af- og nedskrivning 1. januar	-17.904	-10.148
Årets afskrivninger	<u>-7.756</u>	<u>-7.756</u>
Af - og nedskrivning 31. december	<u>-25.660</u>	<u>-17.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.319</u>	<u>11.075</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

6. Udskudt skat

	Regn- skabs- mæssige værdier <u>DKK</u>	Skatte- mæssige værdier <u>DKK</u>	Midler- tidig forskel <u>DKK</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>3.319</u>	<u>0</u>	<u>3.319</u>
	<u>3.319</u>	<u>0</u>	<u>3.319</u>
Udskudt skat, 22%			<u>730</u>

7. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende 1 stk. varebil, for følgende beløb,

- Leasingperiode : 60 måneder
- Engangsydelse : DKK 31.287
- Løbende ydelser : DKK 3.218 pr. måned
- Restløbetid : 22 måneder/kr. 70.796